

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016**

**EMITIDO EM: 16/02/2017**

**LOTE 14**

**FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	1	Pct.	Abraçadeira flexível de nylon para cabo elétrico 100x 2,5 mm - pacote com 100 unidades	R\$ 5,25	R\$ 5,25	VONDER
2	4	Pçs.	Cabo paralelo 2 x 1,5 mm <sup>2</sup>	R\$ 132,14	R\$ 528,56	PAWER FRE
3	4	Pçs.	Cabo paralelo 2 x 2,5 mm <sup>2</sup>	R\$ 189,45	R\$ 757,80	PAWER FRE
4	4	Pçs.	Cabo flexível de 1,5 mm <sup>2</sup>	R\$ 64,48	R\$ 257,92	PAWER FRE
5	4	Pçs.	Cabo flexível de 2,5 mm <sup>2</sup>	R\$ 83,43	R\$ 333,72	PAWER FRE
6	4	Pçs.	Cabo flexível 4 mm <sup>2</sup>	R\$ 141,77	R\$ 567,08	PAWER FRE
7	4	Pçs.	Cabo flexível 6 mm <sup>2</sup>	R\$ 201,96	R\$ 807,84	PAWER FRE
8	4	Pçs.	Cabo flexível de 10 mm <sup>2</sup>	R\$ 408,24	R\$ 1.632,96	PAWER FRE
9	10	Cx.	Canaleta branca c/ divisória e fita dupla face 20 x10x 2000 mm, caixa com 25 unidades	R\$ 116,17	R\$ 1.161,70	PERLEX
10	10	Unid.	Campainhas cigarra externas	R\$ 13,25	R\$ 132,50	PERLEX
11	10	Unid.	Capacitores para ventilador 10 Mf	R\$ 7,43	R\$ 74,30	PERLEX
12	10	Unid.	Conector duplo em porcelana 16 mm <sup>2</sup> p/ chuveiro	R\$ 4,66	R\$ 46,60	LORENZETTI
13	10	Unid	Disjuntor tripolar de 70 amp.	R\$ 89,46	R\$ 894,60	LORENZETTI
14	5	Unid	Disjuntores monofásicos 30 amp.	R\$ 9,68	R\$ 48,40	LORENZETTI
15	10	Unid	Disjuntores monofásicos 40 amp.	R\$ 13,76	R\$ 137,60	LORENZETTI
16	5	Unid	Disjuntores tripolar 40 amp.	R\$ 51,75	R\$ 258,75	LORENZETTI
17	40	Rolo	Fita isolante anti chama com 20 metros	R\$ 5,84	R\$ 233,60	IMPERIAL
18	1	Rolo	Fita de aço perfurada 17 mm x 0,50 mm x 30 metros	R\$ 59,22	R\$ 59,22	PERFILAÇO
19	30	Unid.	Interruptor de embutir 1 seção c/ tomada 2P+ T	R\$ 9,47	R\$ 284,10	PERLEX
20	40	Unid.	Interruptores de embutir 1 seção	R\$ 5,49	R\$ 219,60	PERLEX

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

21	40	Unid.	Interruptores de embutir 2 seções	R\$ 8,34	R\$ 333,60	PERLEX
22	30	Unid.	Interruptores de embutir 2 seções c tomada 2P+T	R\$ 11,79	R\$ 353,70	PERLEX
23	10	Unid.	Interruptores externo p/ campainha	R\$ 5,73	R\$ 57,30	PERLEX
24	50	Unid.	Lâmpada econômica mini 15 watts x 127 Volts	R\$ 10,42	R\$ 521,00	PHILIPS
25	100	Unid.	Lâmpada econômica 34 watts x 127 Volts	R\$ 25,67	R\$ 2.567,00	PHILIPS
26	50	Unid.	Lâmpadas fluorescentes de 110 watts	R\$ 13,68	R\$ 684,00	PHILIPS
27	800	Unid.	Lâmpadas fluorescentes de 40 watts	R\$ 5,76	R\$ 4.608,00	PHILIPS
28	5	Unid.	Pinos 3 saídas 20 amp. - benjamim	R\$ 5,56	R\$ 27,80	PERLEX
29	10	Unid.	Pinos machos para tomadas 10 amperes	R\$ 2,78	R\$ 27,80	PERLEX
30	10	Unid.	Pinos machos para tomadas 20 amperes	R\$ 4,81	R\$ 48,10	PERLEX
31	5	Unid.	Refletores ext. retang. - 285x280x175 com bocal (E27)	R\$ 47,60	R\$ 238,00	KIAM
32	50	Unid.	Reatores 1 x 20 watts bivolt	R\$ 15,91	R\$ 795,50	KIAM
33	50	Unid.	Reatores 1 x 40 watts bivolt	R\$ 19,93	R\$ 996,50	KIAM
34	50	Unid.	Reatores 2 x 20 watts bivolt	R\$ 24,53	R\$ 1.226,50	KIAM
35	200	Unid.	Reatores 2 x 40 watts bivolt	R\$ 29,72	R\$ 5.944,00	KIAM
36	30	Unid.	Reatores para lâmpada HO 2 x 110 W x 127 V	R\$ 31,84	R\$ 955,20	KIAM
37	200	Unid.	Soquete anti vibratório p/ lâmpada fluorescente 40 W	R\$ 3,02	R\$ 604,00	KIAM
38	40	Unid.	Tomada sistema X 20 amp. completa com caixa	R\$ 9,07	R\$ 362,80	PERLEX
39	40	Unid.	Tomada de embutir 10 amp. 2P + T	R\$ 6,84	R\$ 273,60	PERLEX
40	40	Unid.	Tomada de embutir 20 amp. 2P + T	R\$ 7,05	R\$ 282,00	PERLEX
41	40	Unid.	Tomada sistema X 10 amp. completa com caixa	R\$ 8,39	R\$ 335,60	PERLEX
42	2	Cx.	Rebite pop 3,2 x 12 (1/8" x 1/2) - Caixa c/ 200 pçs	R\$ 14,45	R\$ 28,90	WIRWIM
43	50	Unid.	Plafunier de plástico com receptáculo de louça	R\$ 3,74	R\$ 187,00	PERLEX
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 29.900,00</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	